

**«Атырау Жарық» АҚ-ы 2022 жылға №12 лот
«Байланыс жабдығына пайдалану қажеттіліктері үшін материалдарды сатып алу»
бойынша баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алудың қорытындысы**

Атырау қ., Махамбет к., 110 А
313 кабинет, 3 қабат

3 желтоқсан 2021 ж.
15.10 сағ.

ҚР «Табиғи монополиялар туралы» 2018 жылғы 27 желтоқсандағы №204-VI Заңы (бұдан әрі - Заң), Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы бұйрығымен бекітілген Табиғи монополия субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидасы және «Атырау Жарық» АҚ-ы президентінің 2021 жылғы 11 қарашадағы №849-Ө бұйрығымен бекітілген «Өндірістік қажеттіліктері үшін тауар, жұмыс және қызметтер сатып алуды ұйымдастыру және өткізу» туралы ережесіне сәйкес (Қағида):

Хаттаманың мазмұны:

- 1) **Табиғи монополия субъектілерінің толық атауы және мекен – жайы:**
«Атырау Жарық» АҚ-ы Атырау қ., Махамбет к., 110А
- 2) **баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен өткізілген тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді сатып алудың атауы мен нөмірі:**
Лот №12 «Байланыс жабдығына пайдалану қажеттіліктері үшін материалдарды сатып алу»

Атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы теңге ққс-сыз	Сумма теңге ққс-сыз
Телефон аппараты	дана	20	8 542	170 840,00
ПРПМС сымы	м.	2 000	95	190 000,00
Кабель UTP	м.	1 220	177	215 940,00
4 жілілік телефон сымы	дана	72	117	8 424,00
Кабель РК-75	м.	2 700	249	672 300,00
Кабель РК-50	м.	270	400	108 000,00
Телефон шнур трубкасы 4P4C	дана	96	860	82 560,00
Коннектор телефон RJ11	дана	192	70	13 440,00
Коннектор телефон RJ9	дана	144	70	10 080,00
Телефон розетка 1 гн. RJ-11(6P-2C), сыртқы	дана	96	749	71 904,00
Тестер Lan RJ 45	дана	3	6 200	18 600,00
Инструмент жиыны 82 элемент, кілттер, қашаулар және бастар	дана	2	31 602	63 204,00
Аккумулятор NNTN4497CR Li-Ion (7,2V-2,25 А/Н) радиостанция 140	дана	24	41 580	997 920,00
Антенна CP22E (2Meter 5/8 Stacked GP)	дана	12	45 800	549 600,00
Антенна портативті Motorola 134-174МГц р/ст CP140	дана	10	8 800	88 000,00
Микрофон радиостанциясына Motorola GP300, CP140/180.	дана	8	30 000	240 000,00
Нәр беруші BPS1212GR с током 9.5А радиостанциясымен	дана	6	77 456	464 736,00
Телефон аппарат	дана	8	41 405	331 240,00
Телефон аппараты 2 сымды	дана	8	48 800	390 400,00
Цифровой приборы Индикатор обрыва SEW 179 CB	дана	3	35 200	105 600,00
Аккумуляторлар 6СТ190	дана	2	76 100	152 200,00

Кептіргіш және дәнекерлеу үтігі бар дәнекерлеу станциясы. Дәнекерлеу ұстағышы, линзасы бар үшінші қол (үлкейткіш), жарықдиодты жарықтандыру.	дана	2	55 400	110 800,00
АТСке арналған аккумулятор (Протон)	дана	5	58 000	290 000,00

Жеткізілім мерзімі - 2022 жылдың қаңтар- маусым ай аралығында. (Тапсырыс берушінің жазбаша өтініші бойынша)

Жеткізілетін орны - Атырау қаласы, Махамбет көшесі 110а

Лот бойынша тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, барлық шығыстарды ескере отырып, оның ішінде тасымалдау мен сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды және басқаларды төлеуге бөлінген теңгедегі жалпы сома: 5 345 788,00 теңге ҚҚС-сыз.

3) баға ұсыныстарын табыс етудің түпкілікті мерзімі өткенге дейін баға ұсыныстарын ұсынған әлеуетті өнім берушілердің толық атауы, тауарлар, жұмыстар, көрсетілетін қызметтердің олар мәлімдеген бағалары;

1. ЖК «Гермес»

Өтінім тапсыру уақыты : 3.12.2021ж. 10:00 сағат. Лот бойынша тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, барлық шығыстарды ескере отырып, оның ішінде тасымалдау мен сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды және басқаларды төлеуге бөлінген теңгедегі жалпы сома - 5 311 304,00 (бес миллион үш жүз он бір мың үш жүз төрт теңге,00 тиын) теңге ҚҚС-сыз.

Атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы теңге ққс-сыз	Сумма теңге ққс-сыз
Телефон аппараты	дана	20	8 537,00	170 740,00
ПРПМС сымы	м.	2 000	90	180 000,00
Кабель UTP	м.	1 220	172	209 840,00
4 жілілік телефон сымы	дана	72	112	8 064,00
Кабель РК-75	м.	2 700	244	658 800,00
Кабель РК-50	м.	270	395	106 650,00
Телефон шнур трубкасы 4P4C	дана	96	855	82 080,00
Коннектор телефон RJ11	дана	192	65	12 480,00
Коннектор телефон RJ9	дана	144	65	9 360,00
Телефон розетка 1 гн. RJ-11(6P-2C), сыртқы	дана	96	744	71 424,00
Тестер Lan RJ 45	дана	3	6195	18 585,00
Инструмент жиыны 82 элемент, кілттер, қашаулар және бастар	дана	2	31597	63 194,00
Аккумулятор NNTN4497CR Li-Ion (7,2V-2,25 А/Н) радиостанция 140	дана	24	41 575	997 800,00
Антенна CP22E (2Meter 5/8 Stacked GP)	дана	12	45 795	549 540,00
Антенна портативті Motorola 134-174МГц р/ст CP140	дана	10	8795	87 950,00
Микрофон радиостанциясына Motorola GP300, CP140/180.	дана	8	29995	239 960,00
Нәр беруші BPS1212GR с током 9.5А радиостанциясымен	дана	6	77451	464 706,00
Телефон аппарат	дана	8	41400	331 200,00
Телефон аппараты 2 сымды	дана	8	48795	390 360,00
Цифровой приборы Индикатор обрыва SEW 179 CB	дана	3	35195	105 585,00
Аккумуляторлар БСТ190	дана	2	76095	152 190,00
Кептіргіш және дәнекерлеу үтігі бар	дана	2	55095	110 790,00

дәнекерлеу станциясы. Дәнекерлеу ұстағышы, линзасы бар үшінші қол (үлкейткіш), жарықдиодты жарықтандыру.				
АТСке арналған аккумулятор (Протон)	дана	5	58 000	290 000,00

2. ЖК «А-SERVICE»

Өтінім тапсыру уақыты : 3.12.2021ж. 11:50 сағат. Лот бойынша тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, барлық шығыстарды ескере отырып, оның ішінде тасымалдау мен сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды және басқаларды төлеуге бөлінген теңгедегі жалпы сома – 5 345 794,00 (бес миллион үш жүз қырық бес мың жеті жүз тоқсан төрт теңге,00 тиын) теңге ҚҚС-сыз.

Атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы теңге ққс-сыз	Сумма теңге ққс-сыз
Телефон аппараты	дана	20	8 542	170 840,00
ПРПМС сымы	м.	2 000	95	190 000,00
Кабель UTP	м.	1 220	177	215 940,00
4 жілілік телефон сымы	дана	72	117	8 424,00
Кабель РК-75	м.	2 700	249	672 300,00
Кабель РК-50	м.	270	400	108 000,00
Телефон шнур трубкасы 4P4C	дана	96	860	82 560,00
Коннектор телефон RJ11	дана	192	70	13 440,00
Коннектор телефон RJ9	дана	144	70	10 080,00
Телефон розетка 1 гн. RJ-11(6P-2C), сыртқы	дана	96	749	71 904,00
Тестер Lan RJ 45	дана	3	6 200	18 600,00
Инструмент жиыны 82 элемент, кілттер, қашаулар және бастар	дана	2	31 602	63 204,00
Аккумулятор NNTN4497CR Li-Ion (7,2V-2,25 А/Н) радиостанция 140	дана	24	41 580	997 920,00
Антенна CP22E (2Meter 5/8 Stacked GP)	дана	12	45 800	549 600,00
Антенна портативті Motorola 134-174МГц р/ст CP140	дана	10	8 800	88 000,00
Микрофон радиостанциясына Motorola GP300, CP140/180.	дана	8	30 000	240 000,00
Нәр беруші BPS1212GR с током 9.5А радиостанциясымен	дана	6	77 456	464 736,00
Телефон аппарат	дана	8	41 405	331 240,00
Телефон аппараты 2 сымды	дана	8	48 800	390 400,00
Цифровой приборы Индикатор обрыва SEW 179 СВ	дана	3	35 200	105 600,00
Аккумуляторлар 6СТ190	дана	2	76 100	152 200,00
Кептіргіш және дәнекерлеу үтігі бар дәнекерлеу станциясы. Дәнекерлеу ұстағышы, линзасы бар үшінші қол (үлкейткіш), жарықдиодты жарықтандыру.	дана	2	55 400	110 800,00
АТСке арналған аккумулятор (Протон)	дана	5	58 000	290 000,00

4) бас тарту себептерін негіздей отырып, бас тартылған баға ұсыныстары туралы;

.....

5) баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алудың жеңімпазы туралы;

төрт әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстарын қабылдай отырып, ең төмен бағаны ұсынылған ЖК «Гермес» Шамина к-сі,5 үй,21 пәтер жеңімпаз деп танылсын.

б) екінші орын алған әлеуетті өнім беруші туралы;
ЖК «А-SERVICE» мекен – жайы: Атырау қаласы, Сүндеталиев к-сі,37 үй.

7) егер баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу өткізілген жағдайда, сатып алу туралы шартты жасасудың сомасы мен мерзімдері туралы мәліметтер.

Келісім шарт сомасы – 5 311 304,00 (бес миллион үш жүз он бір мың үш жүз төрт теңге,00 тиын) теңге ҚҚС-сыз.


Қағиданың 74 тармағына сәйкес барлық әлеуетті өнім берушілерді баға ұсыныстар тәсілімен өткізілгені туралы хабарлама интернет-ресурсында жариялансын.

Ақпараттық технология және телекоммуникация орталық қызмет бөліміне (Т.Н.Бүркітбаев) әлеуетті өнім беруші ЖК «Гермес» 5 (бес) жұмыс күн ішінде келісім шарт жасақтау тапсырылсын.

«Атырау Жарық» АҚ президенті



Кенжалиев С.Ф.

Ақпараттық технология және телекоммуникация орталық қызметі  Т.Н.Бүркітбаев

Экономикалық талдау бөлімі  А.Ф. Хисимова